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Bezirksoberliga - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt 7 7:0 51:12 106:35 750:490
2 TC Weißkirchen 7 5:2 39:24 84:56 637:477
3 TV Ober-Eschbach 7 5:2 30:33 71:75 660:678
4 TC Friedberg 7 4:3 34:29 77:65 654:602
5 Hattersheimer TC 7 4:3 33:30 72:72 637:622
6 Tennis 65 Eschborn 7 2:5 25:38 60:83 579:662
7 TV Sulzbach 7 1:6 19:44 48:94 485:726
8 TC Brechen 7 0:7 21:42 54:92 567:712

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Weißkirchen

Tennis 65 Eschborn
TV Sulzbach

Hattersheimer TC
TV Oberhöchstadt
TC Friedberg

4:5
1:8
3:6

So. 16.05.2004 TC Friedberg
TV Oberhöchstadt
Hattersheimer TC
TV Ober-Eschbach

TC Brechen
TV Sulzbach
Tennis 65 Eschborn
TC Weißkirchen

7:2
9:0
7:2
4:5

Do. 20.05.2004 12:00 TC Brechen TV Ober-Eschbach 4:5
So. 23.05.2004 Tennis 65 Eschborn

TV Sulzbach
TC Brechen
TC Friedberg

TC Weißkirchen
Hattersheimer TC
TV Oberhöchstadt
TV Ober-Eschbach

3:6
4:5
1:8
4:5

So. 06.06.2004 TV Oberhöchstadt
Hattersheimer TC
TC Weißkirchen
TV Ober-Eschbach

TC Friedberg
TC Brechen
TV Sulzbach
Tennis 65 Eschborn

5:4
5:4
8:1
6:3

So. 20.06.2004 TC Friedberg
TV Sulzbach
TC Brechen
TV Oberhöchstadt

Hattersheimer TC
Tennis 65 Eschborn
TC Weißkirchen
TV Ober-Eschbach

5:4
1:8
3:6
9:0

So. 27.06.2004 Hattersheimer TC
TC Weißkirchen
Tennis 65 Eschborn
TV Ober-Eschbach

TV Oberhöchstadt
TC Friedberg
TC Brechen
TV Sulzbach

3:6
7:2
5:4
5:4

So. 04.07.2004 TC Friedberg
TV Oberhöchstadt
TC Brechen
Hattersheimer TC

Tennis 65 Eschborn
TC Weißkirchen
TV Sulzbach
TV Ober-Eschbach

6:3
6:3
3:6
4:5
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