

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Oberhöchstadt	7	7:0	51:12	106:35	750:490
2	TC Weißkirchen	7	5:2	39:24	84:56	637:477
3	TV Ober-Eschbach	7	5:2	30:33	71:75	660:678
4	TC Friedberg	7	4:3	34:29	77:65	654:602
5	Hattersheimer TC	7	4:3	33:30	72:72	637:622
6	Tennis 65 Eschborn	7	2:5	25:38	60:83	579:662
7	TV Sulzbach	7	1:6	19:44	48:94	485:726
▼ 8	TC Brechen	7	0:7	21:42	54:92	567:712

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Weißkirchen	Hattersheimer TC	4:5
	Tennis 65 Eschborn	TV Oberhöchstadt	1:8
	TV Sulzbach	TC Friedberg	3:6
So. 16.05.2004	TC Friedberg	TC Brechen	7:2
	TV Oberhöchstadt	TV Sulzbach	9:0
	Hattersheimer TC	Tennis 65 Eschborn	7:2
	TV Ober-Eschbach	TC Weißkirchen	4:5
Do. 20.05.2004 12:00	TC Brechen	TV Ober-Eschbach	4:5
So. 23.05.2004	Tennis 65 Eschborn	TC Weißkirchen	3:6
	TV Sulzbach	Hattersheimer TC	4:5
	TC Brechen	TV Oberhöchstadt	1:8
	TC Friedberg	TV Ober-Eschbach	4:5
So. 06.06.2004	TV Oberhöchstadt	TC Friedberg	5:4
	Hattersheimer TC	TC Brechen	5:4
	TC Weißkirchen	TV Sulzbach	8:1
	TV Ober-Eschbach	Tennis 65 Eschborn	6:3
So. 20.06.2004	TC Friedberg	Hattersheimer TC	5:4
	TV Sulzbach	Tennis 65 Eschborn	1:8
	TC Brechen	TC Weißkirchen	3:6
	TV Oberhöchstadt	TV Ober-Eschbach	9:0
So. 27.06.2004	Hattersheimer TC	TV Oberhöchstadt	3:6
	TC Weißkirchen	TC Friedberg	7:2
	Tennis 65 Eschborn	TC Brechen	5:4
	TV Ober-Eschbach	TV Sulzbach	5:4
So. 04.07.2004	TC Friedberg	Tennis 65 Eschborn	6:3
	TV Oberhöchstadt	TC Weißkirchen	6:3
	TC Brechen	TV Sulzbach	3:6
	Hattersheimer TC	TV Ober-Eschbach	4:5